
UCHWAŁA NR 91/4243/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania numerów drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się numery drogom zaliczonym do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy 
Mogilno, określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 91/4243/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

LP. 
LP. 

rejestru 
numerów 

GMINA/MIASTO NUMER 
DROGI NAZWA DROGI/PRZEBIEG UWAGI 

 IX. POWIAT MOGILEŃSKI 

1. 4445.47 MIASTO  
MOGILNO  140594C 

ul. Adama Asnyka 
cz. dz. nr 262/68, 262/84  

oraz dz. nr 262/120 i 1874/1  
obręb Mogilno,  

droga biegnąca od skrzyżowania  
z ul. Polną (droga gminna  

nr 140534C) do skrzyżowania  
z ul. Stanisława Wyspiańskiego 

(droga gminna nr 140595C) 

dł. 320 m 

2. 4445.48 MIASTO 
MOGILNO 140595C 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 
cz. dz. nr 262/84 oraz  

dz. nr 262/108, 262/110, 262/112, 
262/114, 262/116, 262/122  
i 262/124 obręb Mogilno, 

droga biegnąca od skrzyżowania  
z ul. Czesława Miłosza (droga 

gminna nr 140575C) w km 0+173 
do skrzyżowania z ul. Czesława 

Miłosza w km 0+382 

dł. 450 m 

3. 4445.49 MIASTO/GMINA 
MOGILNO 140596C 

ul. 17 Maja 
dz. nr 34/3, 35/8, 313/24 i 930/1 

obręb Mogilno  
oraz dz. nr 70/1, 77/1, 80/3 i 82/8 

obręb Padniewko, 
droga biegnąca od skrzyżowania  

z ul. Padniewską (droga powiatowa 
nr 2408C Niestronno – Mogilno )  
do skrzyżowania z ul. Ignacego 

Jana Paderewskiego (droga gminna  
nr 140532C) 

dł. 468 m 

4. 4340.43 GMINA 
MOGILNO 140710C 

ul. Szczęśliwa w m. Padniewko 
dz. nr 68/2 obręb Padniewko, 

droga biegnąca od  
skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 2408C Niestronno – Mogilno 

kończąca się jako droga bez 
przejazdu 

dł. 200 m 

 5. 4340.44 GMINA 
MOGILNO 140711C 

ul. Spokojna w m. Kopczyn 
dz. nr 9/3 obręb Padniewo, 

droga biegnąca od skrzyżowania  
dł. 200 m 

Uchwalony Strona 2



z drogą gminną nr 140240C 
Padniewo – Huby Padniewskie 

kończąca się jako droga bez 
przejazdu 

6. 4340.45 GMINA 
MOGILNO 140712C 

ul. Kalinowa w m. Świerkówiec 
dz. nr 21/9 obręb Świerkówiec, 

droga biegnąca od skrzyżowania  
z drogą gminną nr 140235C 

Szczeglin – Olsza kończąca się jako 
droga bez przejazdu 

dł. 115 m 

7. 4340.46 GMINA 
MOGILNO 140713C 

Wiecanowo – Wiecanowo (plaża) 
dz. nr 27 i 18/2 obręb Wiecanowo, 
droga biegnąca od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 254 Brzoza 
– Łabiszyn – Barcin – Mogilno – 

Wylatowo w km 45+280  
oraz w km 45+580 w kierunku 

plaży w Wiecanowie kończąca się 
jako droga bez przejazdu 

dł. 937 m 

8. 4340.47 GMINA 
MOGILNO 140714C 

Wiecanowo – Wiecanowo 
dz. nr 25 obręb Wiecanowo, 

droga biegnąca od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 254 Brzoza 
– Łabiszyn – Barcin – Mogilno – 

Wylatowo kończąca się jako droga 
bez przejazdu 

dł. 262 m 

9. 4340.48 GMINA 
MOGILNO 140715C 

Wiecanowo – Wiecanowo 
dz. 109/11, 109/29 i 109/67  

obręb Wiecanowo, 
droga biegnąca od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 254 Brzoza 
– Łabiszyn – Barcin – Mogilno – 
Wylatowo (w pobliżu przejazdu 

kolejowo – drogowego) kończąca 
się jako droga bez przejazdu 

dł. 974 m 

10. 4340.49 GMINA 
MOGILNO 140716C 

Dąbrówka – Huby Dąbrowieckie 
dz. nr 13 obręb Dąbrówka, 

droga biegnąca od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2550C 
Broniewice – Kołodziejowo – 

droga nr 2426 Mogilno – Strzelce 
kończąca się jako droga bez 

przejazdu 

dł. 995 m 

11. 4340.50 GMINA 
MOGILNO 140717C 

Chabsko – Chabsko („paleczka”) 
dz. nr 173/2 i 297 obręb Chabsko, 
droga biegnąca od skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 2417C 
Mogilno – Chabsko –  

DK nr 15 kończąca się jako droga 

dł. 955 m 

Uchwalony Strona 3



bez przejazdu 

 

Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest nadanie numerów drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg gminnych 
na terenie Miasta i Gminy Mogilno. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) numery drogom, po zaliczeniu ich do kategorii dróg publicznych nadają (…) drogom powiatowym 
i gminnym – zarządy województw. 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) ustalono 
numerację dla dróg gminnych, jako liczba sześciocyfrowa i wyróżnik województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Nadanie numerów drogom zaliczonym do kategorii dróg gminnych jest ustawowym obowiązkiem 
odpowiednich zarządów województw. Każdej drodze nadaje się numer zwany „numerem drogi”. Numer drogi 
nadawany jest w celu oznaczenia przebiegu drogi na mapach. 

Nadanie numerów drogom gminnym na terenie Miasta i Gminy Mogilno nastąpiło na wniosek Burmistrza 
Mogilna, na podstawie uchwały Nr XVIII/243/25 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 22 października 2025 r. 
w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie miasta Mogilna i gminy Mogilno do kategorii dróg gminnych 
oraz ustalenia ich przebiegu, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 4745 oraz uchwały Nr XX/280/25 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 17 grudnia 2025 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie miasta Mogilna i gminy Mogilno do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poz. 6337. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 91/4243/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


